DIRECTORES, ADMINISTRADORES Y LIQUIDADORES

(Fecha Informe: 06/05/2024)

Raz6n Social: MUELLES DE PENCO S.A.

RUT: 91577000

Composicion Actual del Directorio, Administradores y Liquidadores

Rut

7.076.208-0

4.109.249-1

6.379.676-K

6.401.435-8

8.731.578-9

RAIMUNDO GARCIA RIOSECO
ALFONSO ARDIZZONI MARTIN
JAVIER BITAR HIRMAS

MIGUEL TORTELLO SCHUWIRTH

JUAN LUIS CORREA ARDIZZONI

Nombre

Presidente

Director

Director

Director

Director

Cargo Fecha Nombramiento

27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021

27/04/2021



